
1 

 

PP6 
Ogłoszenie o wyniku postępowania 

Wszyscy Wykonawcy 
 
Umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego – www.biziel.umk.pl  dnia, 27.06.2024 r.  
 
1. Zamawiający: 

Szpital Uniwersytecki nr 2 im. dr J. Biziela w Bydgoszczy 
ul. Ujejskiego 75  85-168 Bydgoszcz 
NIP  9532582266              
REGON  340517145 
Telefon: (52) 36-55-135, (52) 36-55-352, 
Faks :    (52) 36-55-752. 
Strona internetowa  Zamawiającego: www.biziel.umk.pl   e-mail –  przetargi@biziel.pl 
Godziny urzędowania: od poniedziałku -  piątku w godzinach od 7:30 do 15:00 

2. Opis i oznaczenie postępowania 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie przepisów ustawy 
Prawo zamówień publicznych ( PZP ) z dnia 11 września 2019 r. z zastosowaniem art. 275 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 
na:  
Wykonanie robót budowlanych w siedzibie Szpitala Uniwersyteckiego nr 2 im dr Jana Biziela w Bydgoszczy w trybie zaprojektuj 
i wybuduj, NZZ/38/D/24 
 
Krótki opis przedmiotu zamówienia 
Przedmiotem zamówienia jest zaprojektowanie i wykonanie modernizacji istniejących szatni pracowniczych w zakresie niezbędnym do 
spełnienia wymogów przepisów sanitarno epidemiologicznych. Zasadnicza funkcja i lokalizacja szatni nie ulega zmianie. Szatnie 
usytuowane są na niskim parterze w części budynku 1D Szpitala Uniwersyteckiego nr 2 przy ul. Ujejskiego 75 w Bydgoszczy.  
 
Opis wymagań zamawiającego w stosunku do przedmiotu zamówienia: 
- Wykonanie projektu budowlanego oraz dokumentacji projektowej wykonawczej, w zakresie niezbędnym do dostosowania szatni celem 
spełnienia wymogów sanitarnych oraz p.poż. 
- Uzyskanie w imieniu Zamawiającego odpowiednich opinii, uzgodnień i decyzji administracyjnych, niezbędnych do realizacji inwestycji - 
pozwolenia na budowę / zgłoszenia na budowę. 
- Wykonanie robót budowlanych, rozbiórkowych, modernizacyjnych i montażowych, instalacyjnych i wykończeniowych związanych z 
modernizacją w przyjętym zakresie. 
- Uzyskanie niezbędnych do użytkowania pozwoleń. 
- Przekazanie dokumentacji powykonawczej w formie papierowej i elektronicznej tożsamej z papierową. 
- Wykonanie dokumentacji: Instrukcja użytkowania obiektu (zakres obejmujący zmodernizowane powierzchnie).    
- Wykonywanie niezbędnych przeglądów technicznych i serwisowanie systemów w ramach udzielonej gwarancji. 
Powierzchnia adaptowanych pomieszczeń - ok. 460 m

2
 

 
KOD CPV: 
71320000-7 Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania 
71000000-8 Usługi architektoniczne, budowlane, inżynieryjne i kontrolne 
79930000-2 Specjalne usługi projektowe 
71541000-2 Usługi zarządzania projektem budowlanym 
45000000-7 Roboty budowlane 
45311200-2 Roboty w zakresie instalacji elektrycznych 
45316000-5 Instalowanie systemów oświetleniowych i sygnalizacyjnych 
45317000-2 Inne instalacje elektryczne 
45300000-0 Roboty instalacyjne w budynkach 
45331000-6 Instalowanie urządzeń grzewczych, wentylacyjnych i klimatyzacyjnych 
45330000-9 Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne 
71520000-9 Usługi nadzoru budowlanego 
 

Działając na podstawie art. 253 ust.1 pkt 1 i 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.z 2019 r. poz. 
2019) Zamawiający zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty/odrzuceniu oferty  
 
3.Wybrana oferta/nazwa Wykonawcy, adres oraz uzasadnienie wyboru oferty 

Faktyczne: 
Zamawiający wybrał ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji warunków zamówienia. Oferta Wykonawcy jest 
najkorzystniejsza, bowiem przedstawia najwyższy bilans spośród kryteriów określonych w SWZ. Wykonawca spełnił także wszystkie 
warunki i wymogi określone w SWZ. 
Prawne: 
Zamawiający wybrał ofertę na podstawie przepisu art. 239 ust.. 1 ustawy PZP - „Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na 
podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia”. 
 

Oferta 1 - Zakład Remontowo-Budowlany „JUNIOR” Marcin Malesa, ul. Nektarowa 13, 86-065 Łochowo  
 

 
4.Cena wybranej oferty (cena brutto): 

1 260 750,00 zł brutto 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.biziel.umk.pl/


2 
 

 
5. Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

 

 
 

Numer oferty, nazwa i adres wykonawcy 
 

Liczba pkt. / % w 
kryterium 

Cena - waga 
kryterium – 60% 

Liczba pkt. / % w 
kryterium 

Dodatkowa gwarancja 
na roboty budowlane 

- waga kryterium – 
40% 

Razem 
pkt. / % 

 

Oferta 1 - Zakład Remontowo-Budowlany „JUNIOR” Marcin Malesa,  
ul. Nektarowa 13, 86-065 Łochowo 

 
Oferta 2 - Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „PUBR” Sp. z o.o.,  

ul. Toruńska 109, 85-844 Bydgoszcz 
 

Oferta 4 - KONTBUD Sp. z o.o., ul. Smoleńska 17a, 85-833 Bydgoszcz 
 

Oferta 3 - Hoben D. Borysławski Sp.k., Olszowa 2A, 97-225 Ujazd 
 

60,00 
 
 

46,63 
 
 

46,49 
 

28,79 

40,00 
 
 

40,00 
 
 

40,00 
 

40,00 

100 
 
 

86,63 
 
 

86,49 
 

68,79 

 
 
 

 
6. Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone/ którzy zostali wykluczeni - uzasadnienie faktyczne i prawne 

Nie dotyczy – nie odrzucono żadnej z ofert. 
 

7.Unieważnienie postępowania - uzasadnienie faktyczne i prawne 

Nie dotyczy – nie unieważniono postępowania. 
 

 
Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych zawrze umowę w sprawie zamówienia 
publicznego nie wcześniej niż w dniu 03.07.2024 roku. 
 

 
Zamawiający 


